i uczelniom biorącym udział w Konkursie. 

§13. [Kara umowna] 

1. W przypadku naruszenia postanowień Regulaminu, Strona Otrzymująca zobowiązuje 
się do usunięcia skutków naruszenia oraz do zapłaty na rzecz Strony Ujawniającej kary 
umownej w wysokości 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100), za każde 
naruszenie, w terminie 14 dni od pisemnego wezwania Strony Otrzymującej do zapłaty 
przez Stronę Ujawniającą. 

2. Jeżeli, w wyniku naruszenia, o którym mowa w § 13 ust. 1 Regulaminu, Strona 
Ujawniająca poniosła szkodę, której wartość przekracza wskazaną w § 13 ust.